Директору ГБОУ школа № 253
Приморского района Санкт-Петербурга
имени капитана 1-го ранга П.И. Державина
                                                                                                                     Н.А. Фурсовой                                                                                                                                                    от_________________________________________________
(ф.и.о. родителя/законного представителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня ________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

в  объединение _____________________________________________________________________________________
                                                                                                               (название Детского Творческого Объединения)
Дата рождения ___________________________________
Адрес проживания _________________________________________________________________
Обучаюсь в ___________________________________________________________________
(наименование Образовательного Учреждения)
Сведения о родителях:

Отец:
Ф.И.О. ____________________________________________________________________

Контактный телефон  ___________________________________

Мать:
Ф.И.О. _________________________________________________________

Контактный телефон  ___________________________________

С Уставом ГБОУ школы № 253  и нормативными актами ознакомлен (а).

 __________________/_________________	                    «____» ______________ 202_
(подпись/расшифровка)

[bookmark: _GoBack]